

ROZPOČET

Stavba: 7 Kratochvílova - výměna ležatých rozvodů

Objekt: Pol - Pol

Místo: Datum: 06.04.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 162 625,00

D1 - 0,00

Číslo položky - Název položky 0,00

100 - HZS 8 500,00

1	K	100-01	DMTZ stávajících rozvodů vody vč. izolací	hod	50,000	150,00	7 500,00
2	K	100-02	Nepředvídané práce	hod	10,000	100,00	1 000,00

713 - Izolace tepelné 17 888,86

3	K	713-01	MTZ tepelně izolačních trubíc vč.pomoc.mont.mat	m	238,000	31,00	7 378,00
4	K	713-02	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 25/5	m	15,000	11,00	165,00
5	K	713-03	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 32/5	m	15,000	15,40	231,00
6	K	713-04	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 40/9	m	14,000	27,50	385,00
7	K	713-05	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 50/9	m	23,000	35,20	809,60
8	K	713-06	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 64/13	m	16,000	78,10	1 249,60
9	K	713-07	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 15/9	m	5,000	15,40	77,00
10	K	713-08	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 25/9	m	32,000	20,90	668,80
11	K	713-09	Dod tepelně izol. trubice TUBOLIT DG 32/9	m	65,000	23,10	1 501,50
12	K	713-10	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 40/13	m	14,000	48,40	677,60
13	K	713-11	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 50/20	m	23,000	107,00	2 461,00
14	K	713-12	Dod tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 64/20	m	16,000	110,00	1 760,00
15	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	262,118	2,00	524,76

722 - Vnitřní vodovod 128 986,14

16	K	722173603R00	Potrubí SV PPR STABI d 25x2,8 mm	m	15,000	200,00	3 000,00
17	K	722173604R00	Potrubí SV PPR STABI d 32x3,6 mm	m	15,000	250,00	3 750,00
18	K	722173605R00	Potrubí SV PPR STABI d 40x4,5 mm	m	14,000	300,00	4 200,00
19	K	722173606R00	Potrubí SV PPR STABI d 50x5,6 mm	m	23,000	400,00	9 200,00
20	K	722173607R00	Potrubí SV PPR STABI d 63x7,1 mm	m	16,000	450,00	7 200,00
21	K	722173601R00	Potrubí TV PPR STABI d 16x2,0 mm	m	5,000	150,00	750,00
22	K	722173603R00.1	Potrubí TV PPR STABI d 25x2,8 mm	m	32,000	200,00	6 400,00
23	K	722173604R00.1	Potrubí TV PPR STABI d 32x3,6 mm	m	65,000	250,00	16 250,00
24	K	722173605R00.1	Potrubí TV PPR STABI d 40x4,5 mm	m	14,000	300,00	4 200,00
25	K	722173606R00.1	Potrubí TV PPR STABI d 50x5,6 mm	m	23,000	400,00	9 200,00
26	K	722173607R00.1	Potrubí TV PPR STABI d 63x7,1 mm	m	16,000	450,00	7 200,00
27	K	722-01	Dod+mtz žlab pro potrubí PPR do D40	m	104,000	76,00	7 904,00
28	K	722-02	Dod+mtz žlab pro potrubí PPR do D63	m	60,000	102,00	6 120,00
29	K	722-03	Pomocné OK	kg	150,000	30,00	4 500,00
30	K	722-04	Pomocné lešení	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
31	K	72229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	25,000	47,70	1 192,50
32	K	722-05	Dod vypouštěcí kulový kohout DN15	ks	25,000	98,00	2 450,00
33	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	10,000	67,20	672,00
34	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	10,000	73,50	735,00
35	K	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	2,000	86,80	173,60
36	K	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	2,000	136,00	272,00
37	K	722-06	Dod uzavírací ventil plastový D25	ks	10,000	180,00	1 800,00
38	K	722-07	Dod uzavírací ventil plastový D32	ks	10,000	250,00	2 500,00
39	K	722-08	Dod uzavírací ventil plastový D40	ks	2,000	350,00	700,00
40	K	722-09	Dod uzavírací ventil plastový D63	ks	2,000	700,00	1 400,00
41	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	238,000	28,60	6 806,80
42	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	238,000	34,00	8 092,00
43	K	722-10	Napojení na stávající stoupačky vody	soub	9,000	950,00	8 550,00
44	K	722-11	Dod+MTZ orientačního štítku	ks	3,000	5,00	15,00
45	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	2 209,060	1,02	2 253,24

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 Kratochvílova - výměna ležatých rozvodů

Objekt: Pol - Pol

Místo:

Datum:

06.04.2017

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	162 625,00
D1 -	0,00
Číslo položky - Název položky	0,00
100 - HZS	8 500,00
713 - Izolace tepelné	17 888,86
722 - Vnitřní vodovod	128 986,14
999 - Stavební výpomoci	2 000,00
VN - VN	5 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	162 625,00